tti, quod eßfitum in cafiroCafin*, ubi ipfe fui cor

poris fepulturs. locum venerationc dieavit cum anni

congregatione , quam in cedem loco fub regula almi-

ficiconfeßoris Benedicli, omnipotent Deo , ac Be-

neditlo fanclo vsraciter defervire cognovimus no-

ßram pertinens celßtudincm , ut ob honorem Dei ,

& reverenciam ejufdcm SanUi loci , animaqneno-

fira augmentum , пес non çjrßabilitatcm noßri vegni

fecundum pradecefforum noßrorum imperatarum

praetpta Aitgußorum , feilicet Caroli , Lotharü ,

Ononis per hoc noßrx auetoritatis immo confirmatio

ns praeeptum circa ipfum venerabUem locum , ca ,

quafubterferipta decernuntur confirmare , ф cor

roborare dignaremur; videlicet omnes res , er pof-

J't-Ifiones , maneipia , ф Aldianas , cartulatos , vel

ofertos , fervos , & ancillas , cum terris , & vi

neis , filvif, montibsts , pl.tnis , pL'.niticbus , aquis

aquarumque deemfibus , atque pifcariis pofitis infra

f, ¡es principa!m Pandttlfi Capuani , & Pandulfi Be ■

reventani prineipis , er cum univerßs pertir.çntiis

у ча effe videnutr infra has fines , quas ivfcriiy dc-

clxrabimus , ^rmtatab andquittemporibtts poffeßus

eß. Ideßprimafines ineipiens л С'amello vadit per

vandram ufque In rivum 'ficcunt , hinc ufane ad cc-

clefiam S. Martini , inde vero vadit per grefle S.

Petri; afecunda partefinis Serre de Monteeifine t

ht; per Serram nontis, qui dicitur Aquilone , &

vadit ad lacurn , qui dicitur de Pupio , ab hincad

lacum Vitecufum inde reïle ad Aquam fundaram ,

exinde vadit per montem , quiefi fupracafale , uf

que ad fadumfiuvti , qui dicitur rapidum hinc per

enndem Rapidum pergit in feriam mentis , qui dici

tur Caballo & inde in latum, qui dicitur Bene

fit-anum , hinc vero per Serram mentis , qui dici

tur Rendenaria majores vadit in lacum, Come-

nenfe , ab hinc pergit in capite Mellarini , inde

per Serram ad petram fcriptam hinc ad Serrant

montis, qui dicitur Ordicofa , inde pergit fuper Pe-

fclora , qni dicitur Fahornara , & pervertit adfines

inter duos montes , exquibus unus vocatur Spina-

cius , & alter Porcadas , inde ad Crifias Montis ,

qui dicitur Caira, hinc ad Petram fapra Aquam

vivolam , exinde ad Collem qui vocatur Gimbitun ,

De tertia parte vadit in querquitulo, hinc in foffatum

juxta S antlum Damafum , inde per filicem ad la- .

cum , qui dicitur Ano de Giz.zoli , ab htne pergit ad

lacum y qui dicitur Rademprandi , hinein Farne'

tum , exinde per caput de Rigu , qui dicitur Maro-

i.: inde in ßuvium , qui dicitur Camello , hinc per